— 1 —

关于组织“芳菲三月天·机电‘她’时光”
主题春日活动的通知

各分工会：

春回大地，万物复苏。为庆祝“三八”国际劳动妇女节，丰

富女教职工精神文化生活，展现机电巾帼风采，校工会决定组织

开展“芳菲三月天·机电‘她’时光”主题春日健步走活动。现

将有关事项通知如下：

一、活动主题

芳菲三月天·机电“她”时光

二、活动时间

2025 年 3 月 19 日（星期三）下午 14:30

三、活动地点

宝鸡市北坡森林公园青年广场（宝鸡市烈士纪念园东侧）

四、参加人员

学院全体女教职工，各分工会 1 名领队

五、活动内容

下午 14:30 以分工会为单位组织集合并签到，15:00 正式开始

出发，沿“翠微云栈”步行观赏游览，16:30 前抵达终点者，可获

得精美小礼品一份。

六、注意事项

1.请各分工会高度重视，积极动员女教工报名参加，分工会

领队于 3月 18日 12:00前扫码线上提交报名表并在活动当日组织

本分会人员参加活动。

— 2 —

2.参加活动的女教职工着舒适运动服和运动鞋，注意防晒保

暖；

3.活动过程中请注意安全，遵守公园规定，爱护环境，文明

出游。

4.请参加活动的老师自行驾车或搭车前往出发点。

七、未尽事宜，另行通知。

联系人：郭阳（18992729278）

☜请扫码填写报名表

让我们相约北坡森林公园，共赴一场春日的盛宴！

校工会

2025 年 3 月 17 日